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Nyheter inför sommaren!  
 

TOPCOM lanserar två nya fritidsprodukter  
 

Lagom till sommaren utökar TOPCOM nu sitt Lifecare-sortiment med de två 
produkterna Speedopulse 1000 W och D’Lite 100, vilka båda är ämnade för 
fritidsändamål. Lifecare-sortimentet, som lanserades förra året, har därmed utökats 
med en cykeldator med integrerad hjärtfrekvensmätare (Speedopulse 1000 W) och en 
intelligent ficklampa med LED-lampor (D’Lite 100), som kan anslutas till vägguttaget 
hemma. De två nya produkterna innebär en breddning av TOPCOMs Lifecare-
sortiment som tidigare endast innehöll produkter  ämnade för hälsovård. 
 

D’Lite 100 – en ny intelligent uppladdningsbar ficklampa. 
Den som vill ha kontroll över ett aktivt liv vill också vara beredd på alla situationer. 
TOPCOM har utvecklat ficklampan D’Lite 100 med detta i åtanke. D’Lite 100 är utrustad 
med LED-lampor, ett uppladdningsbart långlivsbatteri och laddas via ett säkert 
induktionssystem. 
 
Den största fördelen med LED-lamporna är att de har hög ljusstyrka och en mycket lång 
livslängd. I händelse av ett strömavbrott tänds automatiskt de sju LED-lamporna i D’Lite 100 
och ger ljus i två timmar. D’Lite 100 är stänksäker vilket gör den idealisk för fritidsbruk. 
Dessutom går det att ställa in tre olika ljusstyrkor(låg/mellan/hög): på natten som nattlampa i 
barnens rum, vid strömavbrott osv. 
Ficklampan D’Lite 100 består av en sockel (hållare) som ansluts direkt till vägguttaget. När 
ficklampan tas ur hållaren tänds automatiskt LED-lamporna. När lampan sätts tillbaka i 
hållaren laddas de automatiskt med hjälp av magnetisk induktion.  
Ficklampan D’Lite 100 kostar ca 225 kr och finns för försäljning från juni 2005. 
 

Cykla dig i form med hjälp av Speedopulse 1000 W! 
TOPCOM har utvecklat Speedopulse 1000 W med cykelentusiaster i åtanke. Speedopulse 
1000 W är utrustad med en hjärtfrekvensmätare och samma funktioner som på en avancerad 
cykeldator så att cyklisterna noggrant kan mäta sin prestation. 
Cykelentusiasterna kan nu kontinuerligt övervaka sin kaloriförbrukning, den genomsnittliga 
och högsta hastigheten, total distans, tripdistanser samt många andra värden. 
Speedopulse 1000 W är försedd med ett bröstbälte, men kan även monteras på cykelstyret 
med hjälp av en hållare.  
Priset är ca 450 kr. 



 
TOPCOM har en omsättning på över MSEK 510 och är en av de största aktörerna på Voice, 
Data & Lifecare-marknaden i Europa. TOPCOM DECT-sortimentet räknas som ett av de sex 
främsta på marknaden för DECT-telefoner i Västeuropa. TOPCOM utvecklar smarta, 
innovativa och användarvänliga lösningar för prismedvetna användare och företag.  
TOPCOM International, koncernens finansiella säte, är placerat i Sverige, med operativt 
huvudkontor i Belgien, nordiskt huvudkontor i Danmark och försäljningskontor i Sverige, 
Danmark, Norge, Belgien och Hongkong. TOPCOM:s produkter säljs i 32 länder världen 
över. Styrelseordförande, och en av de största aktieägarna i TOPCOM, är den svenske 
investeraren Mats Gabrielsson. 
 
Mer information om TOPCOM finns på www.topcom.se 
 
Kontakta nedanstående för ytterligare information: 
 
Karlöf Marknadsföring AB (nordisk PR-byrå för TOPCOM) 
Kontakta för mer info, foton, produkter för testning osv.: 
Göran Karlöf - e-post: info@karlof.nu  – Tel: 08 - 676 01 50 
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